
ZARZĄDZENIE NR 0050.218.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 
2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 
1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planowanych wydatkach budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.218.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 18 477 013,93 118 581,04 118 581,04 18 477 013,93

P Porozumienie 21 216,00 700,00 700,00 21 216,00

710 Działalność usługowa 2 700,00 700,00 700,00 2 700,00

71035 Cmentarze 2 700,00 700,00 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 700,00 0,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 0,00 700,00 2 000,00

W Własne 17 333 608,32 117 881,04 117 881,04 17 333 608,32

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 381 286,43 757,54 757,54 2 381 286,43

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 359 286,43 757,54 757,54 2 359 286,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 131,43 757,54 757,54 1 812 131,43

600 Transport i łączność 1 305 035,00 17 160,00 17 160,00 1 305 035,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 207 167,00 17 160,00 17 160,00 1 207 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 500,00 2 060,00 7 060,00 130 500,00

4270 Zakup usług remontowych 201 400,00 11 300,00 0,00 212 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 235,00 3 800,00 0,00 424 035,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 0,00 6 300,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 2 800,00 3 700,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 356 642,00 54 369,50 54 369,50 1 356 642,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 356 642,00 54 369,50 54 369,50 1 356 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 754,00 1 950,00 0,00 118 704,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 0,00 3 450,00 37 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 377,60 7 700,00 0,00 306 077,60

Podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 130 000,00 0,00 44 719,50 85 280,50

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 284,00 44 719,50 0,00 75 003,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 6 200,00 33 800,00

750 Administracja publiczna 4 848 285,00 14 000,00 14 000,00 4 848 285,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 455 972,00 14 000,00 14 000,00 4 455 972,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 368,00 8 000,00 4 000,00 140 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 361 546,00 6 000,00 10 000,00 357 546,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 856 200,00 8 829,00 8 829,00 856 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 846 700,00 8 829,00 8 829,00 846 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 404,00 2 996,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 506,00 794,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 585,00 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 600,00 0,00 700,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 786,00 8 329,00 0,00 104 115,00

4260 Zakup energii 16 314,00 500,00 500,00 16 314,00

4270 Zakup usług remontowych 29 880,00 0,00 1 144,00 28 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 220,00 0,00 828,00 10 392,00

4430 Różne opłaty i składki 18 400,00 0,00 3 379,00 15 021,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 100,00 0,00 783,00 642 317,00

801 Oświata i wychowanie 2 324 861,44 13 550,00 13 550,00 2 324 861,44

80104 Przedszkola 1 025 255,29 8 200,00 0,00 1 033 455,29

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 443 655,29 8 200,00 0,00 451 855,29

80113 Dowożenie uczniów do szkół 189 800,00 0,00 7 200,00 182 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 500,00 0,00 7 200,00 41 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 351,00 0,00 6 350,00 6 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 351,00 0,00 6 350,00 6 001,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

386 277,15 5 350,00 0,00 391 627,15

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 386 277,15 5 350,00 0,00 391 627,15

Podpisany Strona 2



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 781,38 9 215,00 9 215,00 1 961 781,38

90002 Gospodarka odpadami 1 493 071,81 9 215,00 9 215,00 1 493 071,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 980,00 7 700,00 0,00 97 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 445,00 1 325,00 0,00 17 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 810,00 190,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 358 359,81 0,00 9 215,00 1 349 144,81

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.218.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 2 483 387,28 2 099,00 2 099,00 2 483 387,28

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 483 387,28 2 099,00 2 099,00 2 483 387,28

W Własne 2 359 961,43 2 099,00 2 099,00 2 359 961,43

801 Oświata i wychowanie 2 250 960,35 2 099,00 2 099,00 2 250 960,35

80101 Szkoły podstawowe 1 836 282,46 535,00 0,00 1 836 817,46

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 466,00 535,00 0,00 2 001,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 608,89 0,00 535,00 77 073,89

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 535,00 0,00 535,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 193,00 1 564,00 1 564,00 7 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 564,00 0,00 1 564,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 629,00 1 564,00 0,00 7 193,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.218.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 3 475 593,52 1 700,00 1 700,00 3 475 593,52

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 475 593,52 1 700,00 1 700,00 3 475 593,52

W Własne 3 433 131,97 1 700,00 1 700,00 3 433 131,97

801 Oświata i wychowanie 3 325 197,48 1 700,00 1 700,00 3 325 197,48

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 511,00 1 700,00 1 700,00 12 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 1 700,00 3 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 711,00 1 700,00 0,00 9 411,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.218.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 1 grudnia 2016 r.
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Razem: 220 670,00 8 400,00 8 400,00 220 670,00

002 Centrum Usług Wspólnych 220 670,00 8 400,00 8 400,00 220 670,00

W Własne 220 670,00 8 400,00 8 400,00 220 670,00

750 Administracja publiczna 220 670,00 8 400,00 8 400,00 220 670,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 220 670,00 8 400,00 8 400,00 220 670,00

4260 Zakup energii 5 500,00 0,00 200,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 280,00 0,00 8 200,00 17 080,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 200,00 0,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 700,00 8 200,00 0,00 12 900,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




